ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 11.09.2014                                                                                                         № 25

О внесении изменений в Генеральный

план сельского поселения Кедровый
       В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей  28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Кедровый, в целях соблюдения требований Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,

Совет депутатов сельского поселения Кедровый
РЕШИЛ:

       1. Внести изменения в Генеральный план сельского поселения Кедровый в части населенного пункта – село Елизарово:

       - изменить границу населённого пункта с. Елизарово. Вынести зону      коммунально складского назначения за границы населённого     пункта согласно приложения 1.
       2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования      (обнародования).

       3. Контроль за настоящим решением возложить на главу сельского           поселения Кедровый.

	Председатель Совета депутатов

сельского поселения Кедровый ______________Л.А.Шахова

	Глава

сельского поселения Кедровый
___________ А.А.Козлов

                                                                                                                          Приложение 1
                                                                                                                      к решению Совета депутатов

                                                                                                                                    от 11.09.2014  №25
Выкопировка с карты градостроительного зонирования

[image: image1.jpg]cyluecTByolas rpaHiLia .
HaceneHHoro nyHkTa @i PoSKTMpY eMa: D
i /nacenefiHoro AyHKTa

[image: image2.jpg]

М 1:5000

М 1:35000